
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 26. června 2023 v 10:30: 

1. Tento týden se na OÚ úřaduje Pondělí: do 12:00 
                                                Úterý: dovolená 
                                                Středa: 13:00 – 19:00 
                                                Čtvrtek:  8:00 – 14:00 
                                                Pátek: 8:00 - 13:00 

 

2. Ve čtvrtek 29.6. přijede v 8:25 před OÚ pojízdná prodejna Moravos, která 
bude prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská 
zvířata, drogistické potřeby a základní potraviny. 
 

3. Na Farmě v Horním Újezdě proběhne prodej jatečných brojlerových kuřat 
příští týden v sobotu 1.7. 2023 od 8:00 – 12:00 hodin, cena za kg živé váhy je 
35,- Kč. 
 

4.  Svoz komunálního odpadu popelnic bude v úterý 4. července před středečním 
státním svátkem.  
 

5. Firma STUDÉNKA drůbež nabízí k prodeji: Kuřice různých barev, roční 
slepice, perličky, kačeny, brojlerové kuřata,  krmné směsi a vitamíny.  Prodej 
proběhne v čtvrtek 29.6. 2023 od 12:00 – 12:15 hod. 
 
 
 


